
'tm Sistei intErnatianal
Bezpečnostní služba od 1991

Nabídka pro:
Číslo nabídky: 
Datum vyhotovení: 
Vypracoval: 
Činnost:
Objekt:

Petynka CCTV
2022-50-2
10.03.2023

Oprava kamerového systému 
Otevřená 1072, 169 00 Praha 6

IČO:

číslo SL: 
číslo OP: 
číslo OB:

typ popis počet cena / ks celkem
NVR - ZÁZNAMOVÁ ZAŘÍZENÍ HIKVISION

DS-7732NXI-I4/S©

Síťový videorekordér (NVR) z řady AcuSense pro záznam až 32 
IP kamer. Záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s 
rozlišením až 12MP. Rekordér je vybaven videoanalýzou na bázi 
algoritmu Deep Learning a nabízí dvě oblasti: 1. Rozpoznání tváří 
(může běžet až na 4 kamerách s funkcí Face Capture nebo na 1 
libovolné kameře až 8MP, podpora až 16-ti databází s celkem 
10.000 snímky tváří), 2. Perimetr s detekcí osob a automobilů 
(může běžet až na 4 libovolných kamerách až 2MP). Rozpoznání 
tváří a Perimetr nemohou běžet současně. Do rekordéru lze 
nainstalovat 4x HDD (max. 4x 6TB)

IP KAMERY HIKVISION

IP bullet kamera nové generace Pro Series (EasylP 2.0 Plus).
Jedná se o ekonomickou, přesto dobře vybavenou kameru nové 
generace G2, která nabízí funkce jako WDR 120dB, vyšší 
citlivost, objektiv se záběrem 107°, vylepšenou základní VA 

DS-2CD2083G2-I - (2.8mm) Motion detection 2.0 (překročení čáry, vstup do oblati, klasifikace 16
osob a vozidel), záznam na microSD kartu, zabudovaný mikrofon, 
aj. Kamera podporuje výkonný kodek H.265(+), který výrazně 
redukuje datový tok. Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC.
Provedení kamery venkovní, IP67

PŘÍSLUŠENSTVÍ DVR / NVR
HDD 6TB pevný disk vhodný pro DVR/NVR Hikvision, rozhraní ŠATA 2

CPOLIC1U28-B Police, 19", výška 1U, 280mm, univerzální, nosnost 25kg, černá 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ KAMER
DS-1280ZJ-DM46 montážní patice pro kamery 16

Technologie celková cena technologie *

Kabeláž cena kabelu za 1M (venkovní UTP) Bude účtováno dle reálné 
spotřeby

*

Montáž odhad nákladů na montáž, instalaci, oživení *

Drobný materiál náklady na drobný instalační materiál *

Programování základní programování a SW práce *

Dopravné paušální sazba dopravného *

Celkem k fakturaci bez DPH * 167 248 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH 21% 202 370 Kč

V rámci realizace se provede ekologická likvidace staré analogové technologie včetně racku + audio systému 
Dále se provede uzemněním racku v servrovně

SISTEL INTERNATIONAL, s.r.o., P'atn°St mtíUk* 3° dní °d data ''Vh°*°''e"í!

Podlipného 997/8, 180 OO Praha 8,
IČO: 15886832, tel.: +420 284 841 004 
web: www.sistel.cz strana 1 z 1

http://www.sistel.cz

